
Besluit van Provinciale Staten van 20 december 2017, nr. 7054, tot wijziging

van de Verordening ruimte 2014 in verband met de partiële herziening van

de Visie ruimte en mobiliteit Windenergie

 

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 10 oktober 2017 over de partiële wijziging van de

Verordening ruimte 2014 in het kader van de partiële wijziging van de Visie ruimte en mobiliteit, met

het besluitnummer PZH-2017-613920944;

Gelet op artikel 4.1 van de Wet ruimtelijke ordening;

Overwegende dat met het oog op een goede ruimtelijke ordening, provinciale belangen het noodzakelijk

maken om regels omtrent de inhoud van bestemmingsplannen te herzien;

Besluiten:

De Verordening ruimte 2014 als volgt te wijzigen

I. De geometrische plaatsbepaling van locaties windenergie in de regio Rotterdam zoals verbeeld

op ‘kaart 10 Windenergie ‘ wordt gewijzigd zoals geometrisch bepaald en verbeeld op de bij dit

besluit behorende kaartbijlage ‘Partiële herziening VRM windenergie’.

II. Dit besluit tot wijziging van de Verordening ruimte 2014 treedt in werking met ingang van de

eerste dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal blad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Den Haag, 20 december 2017

Provinciale Staten van Zuid-Holland

Bijlage: Kaart ‘Partiële herziening VRM windenergie’

Nr. 373

PROVINCIAAL BLAD 18 januari

2018

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland

Provinciaal blad 2018 nr. 373 18 januari 20181


